
12 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn
sb
Oval

sb
Oval

sb
Linje

sb
Tekstboks
65


sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Tekstboks
66


sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Linje

sb
Tekstboks
67


sb
Linje

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Linje

sb
Linje

sb
Tekstboks
68


sb
Linje



35 1 413227 KNIVBOLT KNIFE BOLT

34 1 413231 KNIV BLADE

33 1 413226 KNIVHOLDER/BLÆSEHJUL KNIFE HOLDER

38 1 90102310 PLANSKIVE M8 FZ FACE PLATE M8 FZ

37 1 90100692 LÅSEMØTRIK 8.8 M8 FZ LOCKING NUT M8 FZ

36 2 413253 PROP PLUG

32 4 90102911 STÅLBOLT 8.8 M8X20 STEEL BOLT M8X20

28 4 413251 FJEDER SPRING

27 4 413250 BRUG 413230 HUB CAP

26 4 410985 SEEGERRING UDVENDIG 
RUSTFRI U8

STAINLESS EXTERNAL 
RETAINER RING U8

31 4 90102198 TANDSKIVE YDRE M8 FZ TOOTHED DISC M8 FZ

30 4 296029 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.2X16

PLATE SCREW M4.2X16

29 4 413252 HJULHOLDER HOLDER

41 2 296029 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.2X16

PLATE SCREW M4.2X16

40 1 413254 BRUG 413229 COLLECTOR

39 2 413232 AKSEL AXLE

44 2 413256 LEDNINGSHOLDER CABLE HOLDER

43 1 413255 BRUG 413229 TOP

9 2 413238 BRUG 413233 KNOB

8 2 90102310 PLANSKIVE M8 FZ FACE PLATE M8 FZ

7 1 413237 UNDERSTYR HANDELBAR LOWER

12 1 413240 PLADE PLATE

11 2 296029 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.2X16

PLATE SCREW M4.2X16

10 1 413239 UDKASTERKLAP EJECTOR FLAP

3 1 411042 SEEGERRING INDVENDIG 
RUSTFRI I17

STAINLESS INTERNAL 
RETAINER RING I17

2 1 413234 MOTOR DÆKSEL LID

1 4 296029 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.2X16

PLATE SCREW M4.2X16

6 2 90100071 BRÆDDEBOLT 8.8 M6X40 FZ CARRIAGE BOLT M6X40 FZ

5 1 413236 ELMOTOR MOTOR

4 1 413235 BLÆSER BLOWER

13 1 90102309 PLANSKIVE M6 - 6.5X16.0X1 
FZ

FACE PLATE M6 - 6.5X16.0X1 
FZ

22 4 413247 BRUG 413230 PLATE

21 1 413246 SKJOLD SHIELD

20 1 413245 KONDENSATOR CAPACITOR

25 4 90102310 PLANSKIVE M8 FZ FACE PLATE M8 FZ

24 4 413249 BRUG 413230 WHEEL

23 8 413248 BRUG 413230 BUSHING

16 1 413242 FJEDER RIGHT SPRING RIGHT

15 1 413241 AKSEL AXLE

14 1 410983 SEEGERRING UDVENDIG 
RUSTFRI U5

STAINLESS EXTERNAL 
RETAINER RING U5

19 1 413244 FJEDER LEFT SPRING LEFT

18 3 413243 LEDNINGSHOLDER CABLE HOLDER

17 6 296029 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.2X16

PLATE SCREW M4.2X16

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



60 1 90102885 STÅLBOLT 8.8 M6X30 FZ STEEL BOLT M6X30 FZ

61 1 413269 COVER 

62 1 413270 PROP PLUG

57 1 413267 DÆKSEL LID

58 1 413268 DÆKSEL LID

59 2 296032 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.2X25

PLATE SCREW M4.2X25

66 1 413229 GRÆSOPSAMLER GRASS COLLECTOR

67 4 413230 HJUL KOMPLET WHEEL

68 1 413233 SKRUESÆT SCREW SET

63 2 90100691 LÅSEMØTRIK 8.8 M6 FZ LOCKING NUT M6 FZ

64 1 413271 PANEL PANEL

65 1 413228 KONTAKT KOMPLET SWITCH

56 1 413266 FJEDER SPRING

48 1 413260 BRUG 413228 SWITCH

49 1 413261 BRUG 413228 HANDLE

47 2 413259 PROP PLUG

45 1 413257 BRUG 413229 HANDLE

46 1 413258 OVERSTYR HANDELBAR UPPER

50 2 413262 BRUG 413228 PIN

54 1 413264 LEDNINGSHOLDER CABLE HOLDER

55 1 413265 HÅNDTAG LEFT HANDLE LEFT

53 2 296030 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.2X19

PLATE SCREW M4.2X19

51 2 411685 MASKINSKRUE RUSTFRI 
M6X60

STAINLESS MACHINE SCREW 
M6X60

52 1 413263 BØJLE RING

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION




